上海市闵行区浦锦街道城市建设管理事务中心2022年6月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将上海市闵行区浦锦街道城市建设管理事务中心2022年6月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（月）
	备注

	1
	综治中心标准化窗口提升工程
	对联航路2627号街道综治中心实施标准化、规范化提升工程，着力把综治中心打造成维护稳定、化解矛盾、促进和谐、服务民生的枢纽窗口和实战平台，更好地护航浦锦经济社会发展。
	148
	2022年7月

	2
	丁连路（黎明河桥-陈行公路）中修工程
	对丁连路（黎明河桥-陈行公路）及其沿线设施的一般性损坏部分进行定期的修理加固，以恢复公路原有的技术状况的工程。
	130
	2022年7月

	3
	林浦南路（红临路-浦东新区区界）大修工程
	对林浦南路（红临路-浦东新区区界）对公路及其沿线设施的较大损坏进行周期性的综合修理，以全面恢复到原技术标准的工程。
	300
	2022年7月

	4
	B25工程建设-芦恒路架空线入地配套修复工程
	配合架空线入地和杆箱整治工程进行的道路和人行道路路面修复、绿化恢复，相关电气设备安装的建筑空间建设，以及相应的排水设施恢复、无主架空线缆和立杆拆除等。
	383.12万元
	2022年7月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

上海市闵行区浦锦街道城市建设管理事务中心
[bookmark: _GoBack]2022年6月24日